
 
 

 
 
 
 
 

CHAMPIONNAT DE ZONE SUD-EST 
BATEAUX COURTS 

 
 

Aiguebelette 

30/03 et 01/04/2018 



J18F2- Course n° 1 - Finales

Finale C - dimanche 01 avril 13H30

1 1 147 SAINT CASSIEN CN  JOUGLAIN Chloe  MARCOS Lina   08:25,29

2 4 151 LYON CALUIRE AC  EBERHARDT Lucy  LOPEZ PEREZ Julie   08:28,61 +0:03,32

3 3 150 VICHY CA 2  CHARPOTIER Zoe  FERNANDES Camille   08:33,11 +0:07,823 3 150 VICHY CA 2  CHARPOTIER Zoe  FERNANDES Camille   08:33,11 +0:07,82

4 6 145 CHAMBERY CN 2  PLASSE Elise  BAUP Salome   08:36,79 +0:11,50

5 2 152 MACON SR  MOUHLI Maelys  BONAVENT Betty   08:39,63 +0:14,34

6 5 162 LE CREUSOT CN 2  JANNOT Axelle  LAIMANT Mareva   08:48,80 +0:23,516 5 162 LE CREUSOT CN 2  JANNOT Axelle  LAIMANT Mareva   08:48,80 +0:23,51

Finale B - dimanche 01 avril 13H36

1 4 142 VICHY CA  LAFAYE Amelia  COGNET Tiphaine   08:09,68

2 3 143 CHAMBERY CN  BANDIERA Justine  GERAY Camille   08:11,93 +0:02,25

3 2 146 AIGUEBELETTE ACL 3  DORVAL Julie  BAETCHE Margaux   08:13,29 +0:03,61

4 6 144 LE CREUSOT CN  LAMALLE Chloe  EON Julie   08:17,19 +0:07,51

5 5 148 AVIGNON SN  CLEAR Una  LAURENT Elisa   08:20,90 +0:11,22

6 1 154 LYON AUN  PACCHIODO Marion  PACCHIODO Alexandra   08:24,06 +0:14,38

Finale A - dimanche 01 avril 13H42

1 3 138 AIGUEBELETTE ACL  TRIOT-SASSOLAT Mia  GOUTIERE Lea   07:58,19

2 4 139 AIGUEBELETTE ACL 2  NEYRAT Juliette  GAIME Lisa   08:04,42 +0:06,23

3 6 149 AIX LES BAINS EN AVIRON  MORVAN Lea  MORVAN Maeva   08:04,83 +0:06,643 6 149 AIX LES BAINS EN AVIRON  MORVAN Lea  MORVAN Maeva   08:04,83 +0:06,64

4 2 141 LYON CA DE SAINT GERMAIN Lorraine  BOISTARD Chloe   08:05,66 +0:07,47

5 5 160 MARIGNANE CMS  FLEISCHMANN Linnea  LACOFFRETTE Emma   08:11,23 +0:13,04

6 ANNECY CN  DAVOINE Lucie  ARNAUD Fanny   08:12,70 +0:14,516 1 140 ANNECY CN  DAVOINE Lucie  ARNAUD Fanny   08:12,70 +0:14,51



J18F2- 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 138 AIGUEBELETTE ACL  TRIOT-SASSOLAT Mia  GOUTIERE Lea   

Q 2 139 AIGUEBELETTE ACL 2  NEYRAT Juliette  GAIME Lisa   

Q 3 149 AIX LES BAINS EN AVIRON  MORVAN Lea  MORVAN Maeva   

Q 4 141 LYON CA DE SAINT GERMAIN Lorraine  BOISTARD Chloe   

Q 5 160 MARIGNANE CMS  FLEISCHMANN Linnea  LACOFFRETTE Emma   

Q 6 140 ANNECY CN  DAVOINE Lucie  ARNAUD Fanny   Q 6 140 ANNECY CN  DAVOINE Lucie  ARNAUD Fanny   

Q 7 142 VICHY CA  LAFAYE Amelia  COGNET Tiphaine   

Q 8 143 CHAMBERY CN  BANDIERA Justine  GERAY Camille   

Q 9 146 AIGUEBELETTE ACL 3  DORVAL Julie  BAETCHE Margaux   

10 144 LE CREUSOT CN  LAMALLE Chloe  EON Julie   

11 148 AVIGNON SN  CLEAR Una  LAURENT Elisa   

12 154 LYON AUN  PACCHIODO Marion  PACCHIODO Alexandra   

13 147 SAINT CASSIEN CN  JOUGLAIN Chloe  MARCOS Lina   

14 151 LYON CALUIRE AC  EBERHARDT Lucy  LOPEZ PEREZ Julie   14 151 LYON CALUIRE AC  EBERHARDT Lucy  LOPEZ PEREZ Julie   

15 150 VICHY CA 2  CHARPOTIER Zoe  FERNANDES Camille   

16 145 CHAMBERY CN 2  PLASSE Elise  BAUP Salome   

17 152 MACON SR  MOUHLI Maelys  BONAVENT Betty   

18 162 LE CREUSOT CN 2  JANNOT Axelle  LAIMANT Mareva   



J18H2- Course n° 2 - Finales

Finale C - dimanche 01 avril 13H48

1 3 245 LYON AUN 2  FAUCON Raphael  MELROSE Dominic   07:20,15

2 6 243 MEYZIEU AV 2  LANCON Thibault  STARC Nicolas   07:24,58 +0:04,43

3 4 257 CHAMBERY CN 2  BONNAVION Benoit  PFISTER Armand   07:24,88 +0:04,733 4 257 CHAMBERY CN 2  BONNAVION Benoit  PFISTER Armand   07:24,88 +0:04,73

4 2 246 AVIGNON SN  BERGER Edouard  LEGSSIAR Ahmed   07:27,63 +0:07,48

5 5 250 CHAMBERY CN  MASSON Tristan  BOUJON Antoine   07:30,90 +0:10,75

6 1 252 LYON AUN 3  MASSONNAT Leo  BOISSET Brice   07:31,61 +0:11,466 1 252 LYON AUN 3  MASSONNAT Leo  BOISSET Brice   07:31,61 +0:11,46

Finale B - dimanche 01 avril 13H54

1 2 242 MACON SR  DOUSSOT Enzo  FORET Killian   07:13,61

2 1 244 AIX LES BAINS EN AVIRON 4  MOIRON Emile  LOGE Baptiste   07:14,39 +0:00,78

3 3 238 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  DUCLOS Felix  RENAUD Theo   07:14,86 +0:01,25

4 4 237 MEYZIEU AV  MONVENEUR Julien  CONSTANZA Corentin   07:15,36 +0:01,75

5 6 241 DECINES AV  VIAL Loic  TIXIER Leo   07:16,82 +0:03,21

6 5 247 ANNECY CN 2  DOUR Lucas  LANNURIEN Gauthier   07:20,77 +0:07,16

Finale A - dimanche 01 avril 14H00

1 2 235 AIX LES BAINS EN AVIRON  LAMIRAL Yoann  CHAMORAND Louis   07:00,16

2 3 233 LYON AUN  BOLLE Thomas  ELKHOLTI Victor   07:00,84 +0:00,68

3 4 234 LYON CALUIRE AC  HUCK Brieuc  GUERINOT Timothee   07:05,10 +0:04,943 4 234 LYON CALUIRE AC  HUCK Brieuc  GUERINOT Timothee   07:05,10 +0:04,94

4 5 236 MARIGNANE CMS  MOUTON - DIDIER Marc  NAVARRE Clement   07:07,34 +0:07,18

5 1 240 AIX LES BAINS EN AVIRON 3  CHUZEL Thomas  GOFFART Robin   07:09,85 +0:09,69

6 ANNECY CN  LAYDEVANT Nils  PUYBARAUD Tom   07:19,69 +0:19,536 6 239 ANNECY CN  LAYDEVANT Nils  PUYBARAUD Tom   07:19,69 +0:19,53



J18H2- 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 235 AIX LES BAINS EN AVIRON  LAMIRAL Yoann  CHAMORAND Louis   

Q 2 233 LYON AUN  BOLLE Thomas  ELKHOLTI Victor   

Q 3 234 LYON CALUIRE AC  HUCK Brieuc  GUERINOT Timothee   

Q 4 236 MARIGNANE CMS  MOUTON - DIDIER Marc  NAVARRE Clement   

Q 5 240 AIX LES BAINS EN AVIRON 3  CHUZEL Thomas  GOFFART Robin   

Q 6 239 ANNECY CN  LAYDEVANT Nils  PUYBARAUD Tom   Q 6 239 ANNECY CN  LAYDEVANT Nils  PUYBARAUD Tom   

Q 7 242 MACON SR  DOUSSOT Enzo  FORET Killian   

Q 8 244 AIX LES BAINS EN AVIRON 4  MOIRON Emile  LOGE Baptiste   

Q 9 238 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  DUCLOS Felix  RENAUD Theo   

10 237 MEYZIEU AV  MONVENEUR Julien  CONSTANZA Corentin   

11 241 DECINES AV  VIAL Loic  TIXIER Leo   

12 247 ANNECY CN 2  DOUR Lucas  LANNURIEN Gauthier   

13 245 LYON AUN 2  FAUCON Raphael  MELROSE Dominic   

14 243 MEYZIEU AV 2  LANCON Thibault  STARC Nicolas   14 243 MEYZIEU AV 2  LANCON Thibault  STARC Nicolas   

15 257 CHAMBERY CN 2  BONNAVION Benoit  PFISTER Armand   

16 246 AVIGNON SN  BERGER Edouard  LEGSSIAR Ahmed   

17 250 CHAMBERY CN  MASSON Tristan  BOUJON Antoine   

18 252 LYON AUN 3  MASSONNAT Leo  BOISSET Brice   



J18F1X Course n° 3 - Finales

Finale C - dimanche 01 avril 14H06

1 5 114 CHAMBERY CN  CARMAGNAC Apolline     08:48,83

2 1 111 LYON CA  KOLB Anais     08:49,11 +0:00,28

3 3 115 LE CREUSOT CN  JANNOT Lea     08:50,71 +0:01,883 3 115 LE CREUSOT CN  JANNOT Lea     08:50,71 +0:01,88

4 4 106 ANNECY CN  NALLET Candice     08:52,01 +0:03,18

5 2 122 EVIAN CA  ANDREATTA Manon     09:03,96 +0:15,13

6 6 128 ANNECY LE VIEUX CS  FAGES Madeleine     09:09,87 +0:21,046 6 128 ANNECY LE VIEUX CS  FAGES Madeleine     09:09,87 +0:21,04

Finale B - dimanche 01 avril 14H12

1 6 110 MEYZIEU AV  EYCHENNE Merlene     08:36,89

2 5 130 AVIGNON SN 2  CABALE Marie     08:38,29 +0:01,40

3 4 105 MONACO SN  STEFANELLI Clara     08:39,12 +0:02,23

4 1 119 TALLOIRES CN 2  SORLIER Marie-Claire     08:42,57 +0:05,68

5 2 113 CHALON SUR SAONE CA 2  JOLY Marianna     08:45,47 +0:08,58

6 3 109 LYON CALUIRE AC  BOSDEDORE Jade     08:57,60 +0:20,71

Finale A - dimanche 01 avril 14H18

1 3 101 AIGUEBELETTE ACL  FAVRAIS Maella     08:24,38

2 2 104 SAINT CASSIEN CN  PREIS Camille     08:26,84 +0:02,46

3 5 103 GRENOBLE AV  PARMENTIER Heloise     08:29,18 +0:04,803 5 103 GRENOBLE AV  PARMENTIER Heloise     08:29,18 +0:04,80

4 4 102 CHALON SUR SAONE CA  CAVARD Mathilde     08:36,15 +0:11,77

5 6 108 TALLOIRES CN  CECCON Margot     08:41,83 +0:17,45

6 MEYZIEU AV 3  FLEURANCE Lucie     08:45,25 +0:20,876 1 120 MEYZIEU AV 3  FLEURANCE Lucie     08:45,25 +0:20,87



J18F1X 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 101 AIGUEBELETTE ACL  FAVRAIS Maella     

Q 2 104 SAINT CASSIEN CN  PREIS Camille     

Q 3 103 GRENOBLE AV  PARMENTIER Heloise     

Q 4 102 CHALON SUR SAONE CA  CAVARD Mathilde     

Q 5 108 TALLOIRES CN  CECCON Margot     

Q 6 120 MEYZIEU AV 3  FLEURANCE Lucie     Q 6 120 MEYZIEU AV 3  FLEURANCE Lucie     

Q 7 110 MEYZIEU AV  EYCHENNE Merlene     

Q 8 130 AVIGNON SN 2  CABALE Marie     

Q 9 105 MONACO SN  STEFANELLI Clara     

10 119 TALLOIRES CN 2  SORLIER Marie-Claire     

11 113 CHALON SUR SAONE CA 2  JOLY Marianna     

12 109 LYON CALUIRE AC  BOSDEDORE Jade     

13 114 CHAMBERY CN  CARMAGNAC Apolline     

14 111 LYON CA  KOLB Anais     14 111 LYON CA  KOLB Anais     

15 115 LE CREUSOT CN  JANNOT Lea     

16 106 ANNECY CN  NALLET Candice     

17 122 EVIAN CA  ANDREATTA Manon     

18 128 ANNECY LE VIEUX CS  FAGES Madeleine     



J18H1X Course n° 4 - Finales

Finale C - dimanche 01 avril 14H24

1 2 208 VILLEFRANCHE AUN  CIRERA Antoine     07:42,29

2 4 177 LAC BLEU AV 4  LUDWIG Florian     07:47,72 +0:05,43

3 5 188 AIX LES BAINS EN AVIRON 6  ARMENJON Nicolas     07:48,45 +0:06,163 5 188 AIX LES BAINS EN AVIRON 6  ARMENJON Nicolas     07:48,45 +0:06,16

4 1 184 VALENCE AV CORNUT CHAUVINC Vincent    07:56,49 +0:14,20

5 3 190 CHAMBERY CN 2  GOURJUX Corentin     08:05,79 +0:23,50

6 6 187 CONDRIEU SN  JULLIA Simon     08:17,79 +0:35,506 6 187 CONDRIEU SN  JULLIA Simon     08:17,79 +0:35,50

Finale B - dimanche 01 avril 14H30

1 4 185 AIX LES BAINS EN AVIRON 5  ASSIER Clement     07:39,74

2 5 176 MARIGNANE CMS FLEISCHMANN CARUSO Victor    07:42,33 +0:02,59

3 6 169 LYON CALUIRE AC  JOFFRE Antoine     07:42,73 +0:02,99

4 2 171 GRENOBLE AV 3  PISICCHIO Enzo     07:43,34 +0:03,60

5 3 174 LYON AUN 2  HEINRICH Adrien     07:43,98 +0:04,24

6 1 173 LAC BLEU AV 2  JENNEQUIN Guillaume     07:53,92 +0:14,18

Finale A - dimanche 01 avril 14H36

1 4 165 AIX LES BAINS EN AVIRON  GIRERD Anthony     07:23,41

2 3 166 LAC BLEU AV  LUDWIG Ferdinand     07:23,87 +0:00,46

3 2 167 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  SAVAETE Baptiste     07:28,45 +0:05,043 2 167 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  SAVAETE Baptiste     07:28,45 +0:05,04

4 5 168 LYON AUN  DELOUILLE William     07:39,20 +0:15,79

5 1 181 MACON SR  PHILIPPE Louis     07:43,52 +0:20,11

6 ANNECY CN  NOUS Nathan     07:55,54 +0:32,136 6 172 ANNECY CN  NOUS Nathan     07:55,54 +0:32,13



J18H1X 10 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 165 AIX LES BAINS EN AVIRON  GIRERD Anthony     

Q 2 166 LAC BLEU AV  LUDWIG Ferdinand     

Q 3 167 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  SAVAETE Baptiste     

Q 4 168 LYON AUN  DELOUILLE William     

Q 5 181 MACON SR  PHILIPPE Louis     

Q 6 172 ANNECY CN  NOUS Nathan     Q 6 172 ANNECY CN  NOUS Nathan     

Q 7 185 AIX LES BAINS EN AVIRON 5  ASSIER Clement     

Q 8 176 MARIGNANE CMS FLEISCHMANN CARUSO Victor    

Q 9 169 LYON CALUIRE AC  JOFFRE Antoine     

Q 10 171 GRENOBLE AV 3  PISICCHIO Enzo     

11 174 LYON AUN 2  HEINRICH Adrien     

12 173 LAC BLEU AV 2  JENNEQUIN Guillaume     

13 208 VILLEFRANCHE AUN  CIRERA Antoine     

14 177 LAC BLEU AV 4  LUDWIG Florian     14 177 LAC BLEU AV 4  LUDWIG Florian     

15 188 AIX LES BAINS EN AVIRON 6  ARMENJON Nicolas     

16 184 VALENCE AV CORNUT CHAUVINC Vincent    

17 190 CHAMBERY CN 2  GOURJUX Corentin     

18 187 CONDRIEU SN  JULLIA Simon     



SF2- Course n° 5 - Finales

Finale B - dimanche 01 avril 14H42

1 3 268 GRENOBLE AV 4  RUCHIER Amelie  LAGNEAU Pauline   08:17,63

2 4 269 LYON AUN/MEYZIEU AV  BAHAIN Laura  JAUSSEIN Elisa   08:20,57 +0:02,94

3 2 271 LYON AUN 2  MATHIEU Julie  HEINRICH Amelie   08:22,03 +0:04,403 2 271 LYON AUN 2  MATHIEU Julie  HEINRICH Amelie   08:22,03 +0:04,40

4 5 272 DECINES AV  PINEAU Charlotte  PEREZ Gabrielle   08:25,46 +0:07,83

5 1 270 CHALON SUR SAONE CA  THIEBAUT Aimie  THOMAS Elise   08:53,76 +0:36,13

6     6     

Finale A - dimanche 01 avril 14H48

1 3 262 GRENOBLE AV  DURET Lea  LUNATTI Emma   07:41,28

2 4 263 LYON AUN  CHANUT Claire  HONORE Olivia   07:51,55 +0:10,27

3 2 264 MANOSQUE AC  DIEUDONNE Anissa  LEVESY Julie   07:56,74 +0:15,46

4 5 266 AIGUEBELETTE ACL  CATTIN MASSON Estelle  COURTOIS Nina   08:01,39 +0:20,11

5 1 265 GRENOBLE AV 2  CHAMBON Charlotte  MANGEOLLE Marlene   08:15,01 +0:33,73

6 6 267 GRENOBLE AV 3  DEKEYSER Marie  GHOMMAM Anessa   08:16,44 +0:35,16



SF2- 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 262 GRENOBLE AV  DURET Lea  LUNATTI Emma   

Q 2 263 LYON AUN  CHANUT Claire  HONORE Olivia   

Q 3 264 MANOSQUE AC  DIEUDONNE Anissa  LEVESY Julie   

Q 4 266 AIGUEBELETTE ACL  CATTIN MASSON Estelle  COURTOIS Nina   

Q 5 265 GRENOBLE AV 2  CHAMBON Charlotte  MANGEOLLE Marlene   

Q 6 267 GRENOBLE AV 3  DEKEYSER Marie  GHOMMAM Anessa   Q 6 267 GRENOBLE AV 3  DEKEYSER Marie  GHOMMAM Anessa   

Q 7 268 GRENOBLE AV 4  RUCHIER Amelie  LAGNEAU Pauline   

Q 8 269 LYON AUN/MEYZIEU AV  BAHAIN Laura  JAUSSEIN Elisa   

Q 9 271 LYON AUN 2  MATHIEU Julie  HEINRICH Amelie   

10 272 DECINES AV  PINEAU Charlotte  PEREZ Gabrielle   

11 270 CHALON SUR SAONE CA  THIEBAUT Aimie  THOMAS Elise   

    

    

        

    

    

    

    



SH2- PL Course n° 6 - Finales

Finale B - dimanche 01 avril 14H54

1 4 333 ANNECY CN  GHEORGHIU Hugo  CERISIER Camille   07:21,55

2 3 332 MARIGNANE CMS  QUAY Simon  CORVEC Thomas   07:23,35 +0:01,80

3 2 334 MACON SR 2  FOURCADE Julien  CORSIN Thibault   07:24,48 +0:02,933 2 334 MACON SR 2  FOURCADE Julien  CORSIN Thibault   07:24,48 +0:02,93

4 5 338 LE CREUSOT CN  LAIMANT Mathias  AUBLANC Damien   07:35,90 +0:14,35

1     

6     6     

Finale A - dimanche 01 avril 15H00

1 3 327 MACON SR  DOUSSOT Hugo  GAULTHIER Romain   07:05,42

2 4 328 LYON AUN/VICHY CA  GIRERD Etienne  JANODET Maxence   07:09,47 +0:04,05

3 2 329 GRENOBLE AV  BELINGHERI Benoit  TETAZ Jules   07:10,79 +0:05,37

4 1 330 LYON CA  BUSSER Alexandre  GUERINOT Baptiste   07:13,40 +0:07,98

5 5 336 MONACO SN  DUBUIS Ludovic  MOSSER Paul   07:16,83 +0:11,41

6 6 331 LYON CA 2  MEZARD Alexandre  BEAL Alexandre   07:23,34 +0:17,92



SH2- PL 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 327 MACON SR  DOUSSOT Hugo  GAULTHIER Romain   

Q 2 328 LYON AUN/VICHY CA  GIRERD Etienne  JANODET Maxence   

Q 3 329 GRENOBLE AV  BELINGHERI Benoit  TETAZ Jules   

Q 4 330 LYON CA  BUSSER Alexandre  GUERINOT Baptiste   

Q 5 336 MONACO SN  DUBUIS Ludovic  MOSSER Paul   

Q 6 331 LYON CA 2  MEZARD Alexandre  BEAL Alexandre   Q 6 331 LYON CA 2  MEZARD Alexandre  BEAL Alexandre   

Q 7 333 ANNECY CN  GHEORGHIU Hugo  CERISIER Camille   

Q 8 332 MARIGNANE CMS  QUAY Simon  CORVEC Thomas   

Q 9 334 MACON SR 2  FOURCADE Julien  CORSIN Thibault   

10 338 LE CREUSOT CN  LAIMANT Mathias  AUBLANC Damien   

    

    

    

        

    

    

    

    



SH2- Course n° 7 - Finales

Finale C - dimanche 01 avril 15H06

1 3 321 GRENOBLE AV  LAGOUGE Antoine  NOURY Jean   07:13,03

2 2 315 LYON AUN/LYON CA 3  ABDELLAOUI Zacharya  REPPELIN Romain   07:21,95 +0:08,92

3 6 316 CHALON SUR SAONE CA/LE CREUSOT CN  MACIOCE Alexandre  GUYOT Anthony   07:22,73 +0:09,703 6 316 CHALON SUR SAONE CA/LE CREUSOT CN  MACIOCE Alexandre  GUYOT Anthony   07:22,73 +0:09,70

4 4 313 GRENOBLE AV/ANNECY CN  LUNATTI Theo  SENOUILLET Maxime   07:23,44 +0:10,41

5 1 318 ANNECY CN/AIX LES BAINS EN AVIRON 2  GRAFF Guillaume  BOTTERO Pierre   07:27,81 +0:14,78

6 5 319 GRAVELINES USA/LYON CALUIRE AC  COTINAUT Emmanuel  SAYAH Rayan   07:28,21 +0:15,186 5 319 GRAVELINES USA/LYON CALUIRE AC  COTINAUT Emmanuel  SAYAH Rayan   07:28,21 +0:15,18

Finale B - dimanche 01 avril 15H12

1 4 307 CHAMBERY CN  CAVARD Vincent  CHOCHEYRAS Gael   07:07,13

2 2 312 AIGUEBELETTE ACL  GAIME Clement  CARRON Yann   07:08,59 +0:01,46

3 3 308 ANNECY CN/THONON CA 3  MARTIN David  GUERACHTCHENKO Dimitri   07:12,03 +0:04,90

4 1 322 AIGUEBELETTE ACL/MEYZIEU AV  MARTIN Vincent  DUPUIS Yann   07:12,88 +0:05,75

5 5 311 GRENOBLE AV 2  MARTY Francois  DURET Clement   07:14,28 +0:07,15

6 6 314 MARIGNANE CMS  LERUSSI Romain  GONZALES Clement   07:14,87 +0:07,74

Finale A - dimanche 01 avril 15H18

1 3 302 GRENOBLE AV/ANNECY CN  JONVILLE Edouard  DEMEY Benoit   06:48,11

2 5 304 VICHY CA/GRENOBLE AV 4  TURLAN Guillaume  TURLAN Thibaud   06:51,35 +0:03,24

3 4 303 GRENOBLE AV/LYON CALUIRE AC  LABORDE Hugo  TOLLET Maxence   06:56,70 +0:08,593 4 303 GRENOBLE AV/LYON CALUIRE AC  LABORDE Hugo  TOLLET Maxence   06:56,70 +0:08,59

4 2 306 VICHY CA  DROISSART Louis  GILBERT Nicolas   07:01,11 +0:13,00

5 6 310 BERGERAC SN 4  RAYET Teo  STENDER Nicolas   07:05,98 +0:17,87

6 GRENOBLE AV 3  LEZARME Loic  D'AGATA Pierre   07:09,15 +0:21,046 1 309 GRENOBLE AV 3  LEZARME Loic  D'AGATA Pierre   07:09,15 +0:21,04



SH2- 11 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 302 GRENOBLE AV/ANNECY CN  JONVILLE Edouard  DEMEY Benoit   

Q 2 304 VICHY CA/GRENOBLE AV 4  TURLAN Guillaume  TURLAN Thibaud   

Q 3 303 GRENOBLE AV/LYON CALUIRE AC  LABORDE Hugo  TOLLET Maxence   

Q 4 306 VICHY CA  DROISSART Louis  GILBERT Nicolas   

Q 5 310 BERGERAC SN 4  RAYET Teo  STENDER Nicolas   

Q 6 309 GRENOBLE AV 3  LEZARME Loic  D'AGATA Pierre   Q 6 309 GRENOBLE AV 3  LEZARME Loic  D'AGATA Pierre   

Q 7 307 CHAMBERY CN  CAVARD Vincent  CHOCHEYRAS Gael   

Q 8 312 AIGUEBELETTE ACL  GAIME Clement  CARRON Yann   

Q 9 308 ANNECY CN/THONON CA 3  MARTIN David  GUERACHTCHENKO Dimitri   

Q 10 322 AIGUEBELETTE ACL/MEYZIEU AV  MARTIN Vincent  DUPUIS Yann   

Q 11 311 GRENOBLE AV 2  MARTY Francois  DURET Clement   

12 314 MARIGNANE CMS  LERUSSI Romain  GONZALES Clement   

13 321 GRENOBLE AV  LAGOUGE Antoine  NOURY Jean   

14 315 LYON AUN/LYON CA 3  ABDELLAOUI Zacharya  REPPELIN Romain   14 315 LYON AUN/LYON CA 3  ABDELLAOUI Zacharya  REPPELIN Romain   

15 316 CHALON SUR SAONE CA/LE CREUSOT CN  MACIOCE Alexandre  GUYOT Anthony   

16 313 GRENOBLE AV/ANNECY CN  LUNATTI Theo  SENOUILLET Maxime   

17 318 ANNECY CN/AIX LES BAINS EN AVIRON 2  GRAFF Guillaume  BOTTERO Pierre   

18 319 GRAVELINES USA/LYON CALUIRE AC  COTINAUT Emmanuel  SAYAH Rayan   



SF1X PL Course n° 8 - Finales

Finale C - dimanche 01 avril 15H24

1 3 297 GRENOBLE AV 3  COTTINI Sylvie     09:04,16

2 2 300 MEYZIEU AV 2  CRIBIER Aurelie     09:07,40 +0:03,24

3 4 301 BESANCON SN  ROBERT Juliette     09:08,59 +0:04,433 4 301 BESANCON SN  ROBERT Juliette     09:08,59 +0:04,43

1     

5     

6     6     

Finale B - dimanche 01 avril 15H30

1 3 291 LYON CALUIRE AC 2  PIGNOT Marion     08:33,00

2 2 294 CHAMBERY CN  MONTERRAT Pauline     08:37,98 +0:04,98

3 4 292 GRENOBLE AV 4  BERGER Nadia     08:40,51 +0:07,51

4 1 295 LYON CA  MARTIN Elisa     08:51,44 +0:18,44

5 6 298 ANNECY CN 2  LAVERGNE Magalie     08:53,41 +0:20,41

6 5 296 MEYZIEU AV  BREDEL Linda     09:10,64 +0:37,64

Finale A - dimanche 01 avril 15H36

1 3 286 GRENOBLE AV  TARANTOLA Laura     07:54,42

2 4 287 MEULAN LES MUREAUX AV  BOVE Claire     08:05,51 +0:11,09

3 5 290 LYON CALUIRE AC  JOANNES Marie Margot     08:21,30 +0:26,883 5 290 LYON CALUIRE AC  JOANNES Marie Margot     08:21,30 +0:26,88

4 6 293 ANNECY CN  PUYBARAUD Fanny     08:24,86 +0:30,44

5 2 289 GRENOBLE AV 2  SEGRAIS Margaux     08:25,26 +0:30,84

LYON AUN  COLARD Marion     DNS1 288 LYON AUN  COLARD Marion     DNS



SF1X PL 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 286 GRENOBLE AV  TARANTOLA Laura     

Q 2 287 MEULAN LES MUREAUX AV  BOVE Claire     

Q 3 290 LYON CALUIRE AC  JOANNES Marie Margot     

Q 4 293 ANNECY CN  PUYBARAUD Fanny     

Q 5 289 GRENOBLE AV 2  SEGRAIS Margaux     

Q 6 288 LYON AUN  COLARD Marion     Q 6 288 LYON AUN  COLARD Marion     

Q 7 291 LYON CALUIRE AC 2  PIGNOT Marion     

Q 8 294 CHAMBERY CN  MONTERRAT Pauline     

Q 9 292 GRENOBLE AV 4  BERGER Nadia     

10 295 LYON CA  MARTIN Elisa     

11 298 ANNECY CN 2  LAVERGNE Magalie     

12 296 MEYZIEU AV  BREDEL Linda     

13 297 GRENOBLE AV 3  COTTINI Sylvie     

14 300 MEYZIEU AV 2  CRIBIER Aurelie     14 300 MEYZIEU AV 2  CRIBIER Aurelie     

15 301 BESANCON SN  ROBERT Juliette     

    

    

    



SH1X PL Course n° 9 - Finales

Finale C - dimanche 01 avril 15H42

1 3 382 MEYZIEU AV 2  BLANC Arnaud     07:44,79

2 6 397 LYON CALUIRE AC  BEAUD Matthieu     07:49,88 +0:05,09

3 4 401 VICHY CA  SATURNIN Baptiste     07:55,69 +0:10,903 4 401 VICHY CA  SATURNIN Baptiste     07:55,69 +0:10,90

4 1 391 VALENCE AV  FERNANDEZ Simon     08:02,28 +0:17,49

5 5 392 AVIGNON SN 2  MOURET Yannis     08:05,07 +0:20,28

6 2 388 ANNECY CN 3  THEBAULT Francois     08:06,14 +0:21,356 2 388 ANNECY CN 3  THEBAULT Francois     08:06,14 +0:21,35

Finale B - dimanche 01 avril 15H48

1 3 381 ANNECY CN  DESUZINGE Mathias     07:35,45

2 1 387 AIGUEBELETTE ACL 2  STAUB Thibault     07:37,44 +0:01,99

3 4 394 AIGUEBELETTE ACL  DESHAIES Louis     07:40,10 +0:04,65

4 5 385 SAINT CASSIEN CN  HEMERY Erwan     07:41,88 +0:06,43

5 2 384 AVIGNON SN  LEGSSIAR Mohamed     07:44,26 +0:08,81

6 6 383 ANNECY CN 2  NOUS Robin     07:48,62 +0:13,17

Finale A - dimanche 01 avril 15H54

1 2 377 MEULAN LES MUREAUX AV  BOVE Ivan     07:14,27

2 4 376 GRENOBLE AV ROULET DUBONNET Clement    07:16,85 +0:02,58

3 3 375 TOULOUSE UC 3  COLARD Thibault     07:17,52 +0:03,253 3 375 TOULOUSE UC 3  COLARD Thibault     07:17,52 +0:03,25

4 5 378 MEYZIEU AV  DEMONTFAUCON Maxime     07:18,06 +0:03,79

5 1 379 GERARDMER AS 2  TIXIER Paul     07:21,36 +0:07,09

6 ROMANS ARP  FELICIOLI Tom     07:32,44 +0:18,176 6 380 ROMANS ARP  FELICIOLI Tom     07:32,44 +0:18,17



SH1X PL 12 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 377 MEULAN LES MUREAUX AV  BOVE Ivan     

Q 2 376 GRENOBLE AV ROULET DUBONNET Clement    

Q 3 375 TOULOUSE UC 3  COLARD Thibault     

Q 4 378 MEYZIEU AV  DEMONTFAUCON Maxime     

Q 5 379 GERARDMER AS 2  TIXIER Paul     

Q 6 380 ROMANS ARP  FELICIOLI Tom     Q 6 380 ROMANS ARP  FELICIOLI Tom     

Q 7 381 ANNECY CN  DESUZINGE Mathias     

Q 8 387 AIGUEBELETTE ACL 2  STAUB Thibault     

Q 9 394 AIGUEBELETTE ACL  DESHAIES Louis     

Q 10 385 SAINT CASSIEN CN  HEMERY Erwan     

Q 11 384 AVIGNON SN  LEGSSIAR Mohamed     

Q 12 383 ANNECY CN 2  NOUS Robin     

13 382 MEYZIEU AV 2  BLANC Arnaud     

14 397 LYON CALUIRE AC  BEAUD Matthieu     14 397 LYON CALUIRE AC  BEAUD Matthieu     

15 401 VICHY CA  SATURNIN Baptiste     

16 391 VALENCE AV  FERNANDEZ Simon     

17 392 AVIGNON SN 2  MOURET Yannis     

18 388 ANNECY CN 3  THEBAULT Francois     



SF1X Course n° 10 - Finales

Finale B - dimanche 01 avril 16H00

1 4 283 MANOSQUE AC  BRISSAUD Laurence     08:46,56

2 3 282 GRENOBLE AV 2  PIGNOUX Armelle     08:52,89 +0:06,33

1     1     

2     

5     

6     6     

Finale A - dimanche 01 avril 16H06

1 3 276 GRENOBLE AV  KOBER Noemie     07:42,39

2 4 277 CHALON SUR SAONE CA  JACQUET Marie     07:44,04 +0:01,65

3 2 278 AVIGNON SN MENDOZA-CAPIAN Adeline     08:03,96 +0:21,57

4 5 279 LYON CA  BAUD Louise     08:14,82 +0:32,43

5 1 280 AIGUEBELETTE ACL  CALLOUD Evangeline     08:16,19 +0:33,80

6 6 281 CHAMBERY CN  VANDENBROUCKE Aurore     08:27,52 +0:45,13



SF1X 8 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 276 GRENOBLE AV  KOBER Noemie     

Q 2 277 CHALON SUR SAONE CA  JACQUET Marie     

Q 3 278 AVIGNON SN MENDOZA-CAPIAN Adeline     

Q 4 279 LYON CA  BAUD Louise     

Q 5 280 AIGUEBELETTE ACL  CALLOUD Evangeline     

Q 6 281 CHAMBERY CN  VANDENBROUCKE Aurore     Q 6 281 CHAMBERY CN  VANDENBROUCKE Aurore     

Q 7 283 MANOSQUE AC  BRISSAUD Laurence     

Q 8 282 GRENOBLE AV 2  PIGNOUX Armelle     

    

    

    

    

    

        

    

    

    

    



SH1X Course n° 11 - Finales

Finale C - dimanche 01 avril 16H12

1 1 347 LYON CA 3  NOUGAREDE Antoine     07:28,33

2 4 355 MEYZIEU AV  REMY Thibault     07:31,05 +0:02,72

3 2 351 CONDRIEU SN  VAUDAINE Robin     07:33,49 +0:05,163 2 351 CONDRIEU SN  VAUDAINE Robin     07:33,49 +0:05,16

4 5 361 VILLEFRANCHE AUN 2  PIJARD Hugo     07:34,10 +0:05,77

5 3 350 MARSEILLE CA  BLANC Guillaume     07:41,19 +0:12,86

6 6 354 ANNECY CN  COCHARD Victor     07:50,63 +0:22,306 6 354 ANNECY CN  COCHARD Victor     07:50,63 +0:22,30

Finale B - dimanche 01 avril 16H18

1 3 344 REIMS REG  DESGRIPPES Stanislas     07:18,05

2 2 359 LYON CA 6  BARATIN Benoit     07:20,15 +0:02,10

3 5 349 LYON CA 4  MATHIAS Adrien     07:26,14 +0:08,09

4 1 346 GRENOBLE AV 2  MOSCATELLO Damien     07:26,56 +0:08,51

5 4 348 MACON SR  POINTURIER Baptiste     07:27,68 +0:09,63

6 6 360 LYON CALUIRE AC  TOLLET Camille     07:31,66 +0:13,61

Finale A - dimanche 01 avril 16H24

1 3 339 LYON CA  BOUCHERON Hugo     07:05,40

2 4 340 BOULOGNE BILLANCOURT AC  QUIQUERET Bastien    07:12,34 +0:06,94

3 5 341 EVIAN CA  DUCRET Maxime     07:14,76 +0:09,363 5 341 EVIAN CA  DUCRET Maxime     07:14,76 +0:09,36

4 6 345 LYON AUN  COUTURIER Alban     07:24,80 +0:19,40

5 1 343 GRENOBLE AV  ZEMAN Ondra     07:25,15 +0:19,75

LYON CA 2  CORMERAIS Alberic     DNS2 342 LYON CA 2  CORMERAIS Alberic     DNS



SH1X 11 bateaux qualifiés au Championnat de France

1 339 LYON CA  BOUCHERON Hugo     

Q 2 340 BOULOGNE BILLANCOURT AC  QUIQUERET Bastien    

Q 3 341 EVIAN CA  DUCRET Maxime     

Q 4 345 LYON AUN  COUTURIER Alban     

Q 5 343 GRENOBLE AV  ZEMAN Ondra     

Q 6 342 LYON CA 2  CORMERAIS Alberic     Q 6 342 LYON CA 2  CORMERAIS Alberic     

Q 7 344 REIMS REG  DESGRIPPES Stanislas     

Q 8 359 LYON CA 6  BARATIN Benoit     

Q 9 349 LYON CA 4  MATHIAS Adrien     

Q 10 346 GRENOBLE AV 2  MOSCATELLO Damien     

Q 11 348 MACON SR  POINTURIER Baptiste     

12 360 LYON CALUIRE AC  TOLLET Camille     

13 347 LYON CA 3  NOUGAREDE Antoine     

14 355 MEYZIEU AV  REMY Thibault     14 355 MEYZIEU AV  REMY Thibault     

15 351 CONDRIEU SN  VAUDAINE Robin     

16 361 VILLEFRANCHE AUN 2  PIJARD Hugo     

17 350 MARSEILLE CA  BLANC Guillaume     

18 354 ANNECY CN  COCHARD Victor     



SH1XPR3 Course n° 13 - Finales

Finale A - dimanche 01 avril 11H12

1 1 374 AIX LES BAINS EN AVIRON  PIGNOUX Maxence     09:44,42

    

        

    

    

        



SH1XPR3  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 374 AIX LES BAINS EN AVIRON  PIGNOUX Maxence     

2     

3     

4     

5     

6     6     

    

    

    

    

    

    

    

        

    

    

    

    



SF2-PR3 Course n° 14 - Finales

Finale A - dimanche 01 avril 11H12

1 4 275 CNN/ASC  MARCHAND Guylaine  BESSON Megane   08:45,52

2 3 274 NICE CN/SAINT CASSIEN CN 2  LORANDI Elodie  MEDARD Lora   09:37,18 +0:51,66

3 2 273 VAULX-EN-VELIN ASUL AVIRON  CREVOLIN Stephanie  MERLE Stephanie   10:04,36 +1:18,843 2 273 VAULX-EN-VELIN ASUL AVIRON  CREVOLIN Stephanie  MERLE Stephanie   10:04,36 +1:18,84

    

    

        



SF2-PR3  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 275 CNN/ASC  MARCHAND Guylaine  BESSON Megane   

Q 2 274 NICE CN/SAINT CASSIEN CN 2  LORANDI Elodie  MEDARD Lora   

Q 3 273 VAULX-EN-VELIN ASUL AVIRON  CREVOLIN Stephanie  MERLE Stephanie   

4     

5     

6     6     

    

    

    

    

    

    

    

        

    

    

    

    



SH2-PR3 Course n° 15 - Finales

Finale A - dimanche 01 avril 11H12

1 5 325 AIX LES BAINS EN AVIRON  COUDURIER Raphael  HAMELIN Jerome   07:36,70

    

        

    

    

        



SH2-PR3  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 325 AIX LES BAINS EN AVIRON  COUDURIER Raphael  HAMELIN Jerome   

2     

3     

4     

5     

6     6     

    

    

    

    

    

    

    

        

    

    

    

    



SH1XPR1 Course n° 17 - Finales

Finale A - dimanche 01 avril 11H18

1 4 369 ROANNE-LE COTEAU AV  DANIERE Pascal     11:14,10

2 2 371 MONACO SN  HARDI Julien     12:01,20 +0:47,10

3 5 370 MONACO SN 2  FASANELLI Bernard     12:18,50 +1:04,403 5 370 MONACO SN 2  FASANELLI Bernard     12:18,50 +1:04,40

4 3 368 MARSEILLE AAS  BENHADDI Salim     13:53,20 +2:39,10

    

        



SH1XPR1  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 369 ROANNE-LE COTEAU AV  DANIERE Pascal     

Q 2 371 MONACO SN  HARDI Julien     

Q 3 370 MONACO SN 2  FASANELLI Bernard     

Q 4 368 MARSEILLE AAS  BENHADDI Salim     

5     

6     6     

    

    

    

    

    

    

    

        

    

    

    

    



SH1XPR2 Course n° 19 - Finales

Finale A - dimanche 01 avril 11H18

1 1 402 VICHY CA  CHOCHO Jean-Rowane     11:47,30

    

        

    

    

        



SH1XPR2  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 402 VICHY CA  CHOCHO Jean-Rowane     

2     

3     

4     

5     

6     6     

    

    

    

    

    

    

    

        

    

    

    

    



SF1XLTA-ID Course n° 20 - Finales

Finale A - dimanche 01 avril 11H24

1 2 284 MARSEILLE AAS 2  LAPLANE Gabrielle     17:57,10

    

        

    

    

        



SF1XLTA-ID  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 284 MARSEILLE AAS 2  LAPLANE Gabrielle     

2     

3     

4     

5     

6     6     

    

    

    

    

    

    

    

        

    

    

    

    



SH1XLTA-ID Course n° 21 - Finales

Finale A - dimanche 01 avril 11H24

1 4 372 MARSEILLE AAS  LATOUR Guillaume     11:23,40

    

        

    

    

        



SH1XLTA-ID  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 372 MARSEILLE AAS  LATOUR Guillaume     

2     

3     

4     

5     

6     6     

    

    

    

    

    

    

    

        

    

    

    

    


